

SOMPO SİGORTA'DAN SASDER 9. ULUSAL KONGRESİ'NE "KONFERANS SPONSORLUĞU" DESTEĞİ

Sompo Sigorta'nın da sponsorları arasında yer aldığı Sağlık ve Sigorta Yöneticileri Derneği tarafından organize edilen SASDER 9. Ulusal Kongresi, sektör temsilcilerinden büyük ilgi gördü. Dört gün boyunca paydaşları buluşturan kongrede sağlık ve sigorta sektöründe yeni dinamikler ve yeni düzenlemeler, ekonomik gelişmeler ışığında son dönemde yaşananlar, gelecekteki hizmet sunumu ve finansman modellerinin taraflara etkileri gibi konular ele alındı.

Sağlık ve Sigorta Yöneticileri Derneği tarafından her yıl düzenlenen SASDER9. Ulusal Kongresi bu yıl "Geleceğe Liderlik Etmek" teması ile 3-6 Kasım 2022 tarihleri arasında Sompo Sigorta sponsorluğunda Antalya'da gerçekleştirildi. Sompo Sigorta'nın konferans sponsoru olduğu ünlü yazar, şair, gazeteci, araştırmacı ve tiyatro oyuncusu Sunay Akın'ın tek kişilik gösterisi "Görçek", kongre katılımcılarının yoğun katılımı ile izlendi ve büyük beğeni topladı.

Sağlık sigortası sektörünün önde gelen temsilcileri ve uzmanlardan oluşan 300'e yakın katılımcının yer aldığı kongrede; Sağlık Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), Türkiye Sigorta Birliği (TSB), Özel Hastaneler ve Sağlık Kuruluşları Derneği (OHSAD), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBE), Tüm Tıbbi Cihaz Üretici ve Tedarikçi Dernekleri Federasyonu (TUMDEF), çeşitli üniversitelerden akademisyenler, asistans şirketleri, yerel ve global ilaç ve teknoloji firmaları ile sigorta şirketleri ve özel sağlık hizmet sunucularının yöneticileri bir araya geldi.

Dört gün boyunca süren panellerde katılımcılar sağlık ve sigorta sektöründe yeni dinamikler ve yeni düzenlemeler, ekonomik gelişmeler ışığında son dönemde yaşananlar, sağlığın geleceği, gelecekteki finansman modelleri, medikal enflasyonun taraflara etkileri gibi konular masaya yatırıldı.

>>>

SAĞLIK VE SİGORTA SEKTÖRÜNÜN NABZI TUTULDU

Kongre boyunca düzenlenen panellerde, "Yeni Çağın Liderlik Anlayışı", "Bugünden Yarına Özel Sağlık Sigortaları", "Neden Değer Temelli Sağlık", "Kamu & Özel Sağlık Hizmet Sunucularının Perspektifinden Sağlıkta Geleceğin Vizyonu", "Sağlıkta Mavi Okyanus Stratejisi", "Obezitenin Finansal yükü", "Hastanelerde Bugün ve Gelecek", "ilaç Endüstrisini Gelecekte Ne Bekliyor?", "Geleceğin Sağlığı Sağlığın Geleceği", "Yaşlanan Nüfus ve Artan Sağlık Harcamaları" ve "Tıbbi Cihaz ve Malzeme Sektöründeki Sorunlar ve Çözüm Önerileri" gibi sağlık ve sigorta sektörünün gündeminde yer tutan önemli konular çeşitli yönleriyle ele alındı.



SAĞLIK STRATEJİK ÖNEM TAŞIYOR

Konuyla ilgili olarak Sompo Sigorta Sağlık Sigortaları Direktörü Çağatay Çınar, şunları söyledi: "Sompo Sigorta olarak "sağlık", stratejik önem verdiğimiz branşların başında geliyor. Bu konuda tüm paydaşlarımıza değer yaratarak saygın, güvenilir ve güçlü bir oyuncu olma vizyonu ile hareket ediyoruz. Bu vizyonumuz doğrultusunda SASDER'in ulusal kongrelerine de 2 yıldır sponsorluk desteği sağlıyoruz.

SASDER Kongreleri, ele alınan konular ve katılımcı profili itibarıyla, gelecekte ilgili stratejilerimizi ve aksiyonlarımızı

belirlerken göz önünde bulunduracağımız pek çok konuyu her yönüyle sağlıklı değerlendirmemize olanak sağlıyor. Örneğin gelişen teknoloji ile birlikte sağlık hizmet sunumunun ve buna bağlı olarak sağlıkta sigorta ve geri ödeme sistemlerinin yapısal olarak bir dönüşüm geçireceğini öngörüyoruz. Sadece bugünü değil, geleceği de bu dinamiklere göre planlıyoruz. Kongreye katılan paydaşlarla çeşitli iş ve projeleri ele aldığımız gibi, sigorta şirketlerinin yöneticileri olan meslektaşlarımızla da sektörel konularla ilgili değerlendirmeler yapma fırsatı buluyoruz."